様式第２号（第１１条関係）
年　　月　　日
美濃加茂市長　あて
住　　　　所
                      氏名又は名称
及び代表者名　　　　　　　　　　　　 　　　eq \o(○,印)
美濃加茂市中小企業震災等支援利子補助金交付申請書
美濃加茂市中小企業震災等支援経済対策特別資金融資要綱第１１条第１項の規定により、次のとおり利子補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
また、本申請にあたり申請者の市税の完納状況について、市が調査することに同意します。
１　利子補助金申請額　　　　金　　　　　　  　　　　　円
２　 eq \o\ad(支払利子総額,　　　　　　　　)　　　　金　　　　　　　　　　　　円
３　 eq \o\ad(借入金融機関,　　　　　　　　)
４　利子補助対象期間　　  　　　　 年 　 月　～　 　 年 　 月
　　　　　　　　　　　　       第　　　回分　～　第　　　回分
５　添　付　書　類　　    金融機関の元利金償還表